





23А (14А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24А (14А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (14А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (14А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (14А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (14А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (14А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (14А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (14А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Москва Администрирование персонала: Отдел по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
33А (33А)	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
34А (33А)	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
35А (33А)	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
36А (33А)	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
37А (33А)	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
38А (33А)	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
39А (33А)	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
40А (33А)	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
41А (33А)	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
42	Административный ассистент Бизнес-подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
43	Аналитик по дистрибуции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

44А	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А (44А)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А (44А)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А (44А)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А (44А)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А (44А)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А (44А)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А (44А)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Коммерческий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Координатор маркетинговых программ	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Координатор по взаимодействию с потребителями в канале развлечений	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Координатор по обучению и развитию персонала	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Координатор по работе с маркетинговым оборудованием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Координатор программ по взаимодействию с розничными клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А	Менеджер по активации взаимодействия с потребителями	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (58А)	Менеджер по активации взаимодействия с потребителями	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Менеджер по активации маркетинговых программ	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Менеджер по активации потребителя	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Менеджер по активации программ взаимодействия с розничными клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Менеджер по взаимодействию с потребителями в канале развлечений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Менеджер по работе с дистрибутором	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А	Менеджер по работе с ключевыми розничными клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А	Менеджер по работе с ключевыми	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет













166A (165A)	Менеджер маркетинговых исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
167	Менеджер по аналитике отдела маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
168	Менеджер по развитию маркетингового портфеля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
169	Старший менеджер по маркетинговым исследованиям и категорийным стратегиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
170A	Старший менеджер по планированию спроса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
171A (170A)	Старший менеджер по планированию спроса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	<i>Отдел по взаимодействию с бизнесом: Отдел информационных технологий</i>																																					
172	Бизнес Аналитик по Маркетингу проекта Маркировка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Отдел по взаимодействию с потребителями: Отдел развития торгового маркетинга</i>																																					
173	Младший менеджер по управлению службой поддержки клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
174	Аналитик отдела активации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
175	Аналитик системы взаимоотношений с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
176	Менеджер направления электронной коммерции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
177	Менеджер по активации собственных каналов продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
178	Менеджер по взаимодействию с потребителем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
179	Менеджер по планированию программ активации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
180	Менеджер по развитию системы взаимоотношений с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
181	Менеджер по разработке маркетинговых кампаний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
182	Менеджер по разработке мерчендайзинговых решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
183	Менеджер по реализации программ мерчендайзинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
184	Менеджер проекта по активации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
185	Младший менеджер направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет









256A (253A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Старший менеджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258A	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259A (258A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260A (258A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Санкт-Петербург																							
	Бизнес Подразделение Северо-Запад: Отдел продаж																							
261	Менеджер по активации взаимодействия с потребителями	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Специалист по маркетинговым программам	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Менеджер по активации потребителя	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Административный ассистент Бизнес-подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Менеджер по работе с розничными клиентами	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Специалист по поддержке активности торгового маркетинга	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел возмещения НДС и формирования книги покупок: Глобальные Бизнес Услуги: Финансы																							
267	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Севастополь																							
	Бизнес Подразделение Юг: Отдел продаж																							
268	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270A	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271A (270A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272A (270A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет









324	Филиал № 55 в г. Уссурийск Бизнес Подразделение Сибирь- Дальний Восток: Отдел про- даж Ассистент офиса Филиал № 56 в г. Сочи Бизнес Подразделение Юг: Отдел продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
326	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
327	Специалист по маркетинговым программам	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
328	Менеджер по работе с ключевыми розничными клиентами	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
329	Региональный менеджер	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
330	Региональный менеджер по дистрибуции	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
331A	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
332A (331A)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
333A (331A)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
334	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
335A	Старший менеджер по терри- тории	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
336A (335A)	Старший менеджер по терри- тории	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
337A	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
338A (337A)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
339A (337A)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
340A (337A)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
341	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу канала сбыта ХОРЕКА Филиал № 6 в г. Нижний Новгород Бизнес Подразделение Волга- Центр: Отдел продаж	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
342	Административный ассистент бизнес-подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
343	Менеджер по активации взаи-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

344	действия с потребителями Менеджер по активации потребителя	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Менеджер по работе с розничными клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Специалист по маркетинговым программам	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Специалист по поддержке активности торговых маркетинговых программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Филиал № 8 в г. Владивосток</b>																								
	<i>Бизнес Подразделение Сибирь-Дальний Восток: Отдел продаж</i>																								
348	Специалист по маркетинговым программам	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Младший территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Филиал № 9 в г. Ростов-на-Дону</b>																								
	<i>Бизнес Подразделение Юг: Отдел продаж</i>																								
350	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
351	Административный ассистент бизнес-подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
352	Менеджер по активации взаимодействия с потребителями	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Менеджер по активации потребителя	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Менеджер по работе с розничными клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Специалист по поддержке активности торгового маркетинговых программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Старший менеджер по охране труда и экологии АО «МУМТ»

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

13.08.2020

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

**Специалист по охране труда и экологии  
АО «МУМТ»**

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	13.08.2020 (дата)
Менеджер по развитию системы управления охраной труда и экологией АО «МУМТ»	(подпись)	(Ф.И.О.)	13.08.2020 (дата)
Старший менеджер по работе с персоналом маркетинга АО «МУМТ»	(подпись)	(Ф.И.О.)	13.08.2020 (дата)
Старший юрист АО «МУМТ»	(подпись)	(Ф.И.О.)	13.08.2020 (дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

4501

(№ в реестре экспертов)

10.07.2020

(дата)

(Ф.И.О.)

